พลาสติก จำนวน ๑๐๐ ชิ้น โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ซื้อวัสดุสำนักงาน  ผ้าคลุมเก้าอ้ีพลาสติก  จำนวน  ๑๐๐  ชิ้น จำนวน ๑ รายการ  ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ กาญจนา พาณิชย์ (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๓,๕๐๐.-บาท 
(หนึ่งหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้ง
ปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๘  เดือนกรกฎาคม  พ.ศ.๒๕๖๘ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม